
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 552 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Příloha č. 1 k Č.j PPR-11532-6/ČJ-2014-990656 

 

 

Další podmínky zadání 
 

- Podklady pro zpracování nabídky jsou uvedeny v projektové dokumentaci pro 

provádění stavby z 11/2013. 

- Součástí nabídky musí být návrh harmonogramu prováděných prací prokazující 

možnost splnění nabídnutého termínu. 

- Záruční lhůta je požadována v délce minimálně 36 měsíců.  

- Realizace bude prováděna za provozu uživatele a bude řízena režimem v předstihu 

dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a investora. 

- Zhotovitel do předání staveniště zpracuje popis opatření ve smyslu Zákona č. 

262/2006 § 101, odst. 3 a 4 a § 104 odst. 1, která by zamezila ohrožení zdraví 

zaměstnanců MV, kteří mají pracoviště v objektu. 

- Po ukončení prací na zařízení VZT provede zhotovitel vyčištění nerezových zákrytů 

(případně potrubí), které budou použity z původních rozvodů. 

- Nerezové zákryty, které budou demontovány a nebudou při rekonstrukci kuchyně 

použity, budou předány zástupci investora. 

- Objednatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani 

samostatně hradit s tím související poplatky, zhotovitel bude tyto odpadní hmoty 

likvidovat průběžně po dobu realizace stavby v souladu se zákonem 185/2001 Sb. „O 

odpadech“ včetně dokladů o jejich likvidaci. 

- Zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/99 Sb. a 

technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům posuzování 

shody. 

- Zhotovitel bude při výstavbě plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky 

dotčených orgánů státní správy, odborných složek MV ČR a SLZ PP ČR, jejíchž 

stanoviska byla podána v rámci veřejnoprávního projednání projektu stavby. 

- Zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník. Vedením stavebních prací bude 

pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího. 

- Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Petr Hynouš, tel: 

974 884 593.  


		2014-05-12T15:48:35+0200




